[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   06 июля 2022 год                                                                        №67-р-л-а
        п. Верховье

О назначении ответственного лица
В соответствии со статьей 43.1 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», Законом Орловской области от 08.12.2008 г. №847-ОЗ «О порядке организации и ведения реестра муниципальных нормативных правовых актов Орловской области», постановлением Правительства Орловской области от 28.07.2011 № 239 «Об утверждении Положения об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Орловской области», Уставом муниципального образования  Верховского района :

1. Уполномочить начальника юридического отдела администрации Верховского района Орловской области Дидур Ирину Викторовну заверять усиленной квалифицированной электронной подписью, сведения
о сертификате которой указаны в пункте 2 настоящего распоряжения, нормативные правовые акты исполнительного и представительного органов муниципального образования Верховский район для осуществления электронной передачи актов в регистр муниципальных нормативных правовых актов Орловской области.

2. Сведения о сертификате электронной цифровой подписи:

	версия
	V3

	серийный номер (номер квалифицированного сертификата)
	71 cf 86 c0 95 13 d1 32 93 ca 9a 0c 96 8d 5c 14

	наименование и место нахождения удостоверяющего центра, который выдал квалифицированный сертификат
	Казначейство России
г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1

	номер квалифицированного сертификата удостоверяющего центра
	‎‎00 cf e8 ff 61 00 00 00 00 05 f6

	дата начала и окончания действия квалифицированного сертификата
	с ‎‎6 ‎июля ‎2022 ‎г. 11:06:00
по ‎29 ‎сентября ‎2023 ‎г. 11:06:00

	ФИО владельца (полностью)
	Гладских Виктор Алексеевич

	должность владельца
	Глава администрации

	ключ проверки электронной подписи (открытый ключ)
	ГОСТ Р 34.10-2012 256 бит
04 40 5d 0a d4 53 1b 2f 22 14 ac e1 fd 9a 01 ae c5 87 08 ea b7 31 20 8c 60 08 58 ac 8e d0 e5 d5 e3 89 2e 4b c6 13 ff 7d c6 8c a6 48 f0 53 1a 01 a1 14 cb 96 d3 98 d6 70 36 b3 2b 21 23 70 62 84 9d 8a

3. Направлять в соответствии с требованиями законодательства Орловской области необходимые документы в электронном виде на единую электронную почту регистра муниципальных нормативных правовых актов.

4. Признать утратившим силу распоряжение от 01 сентября 2021года №51-р-л.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 В.А.Гладских